- ramve leuaffo, alij malunt, adiuro pro diuero. Item. Iuuo, as Terent. Item. Opitulor, aris. Offic. Vt quisque maxime opis indigeat, ita ei potissimū opitulari oportet. Item. Subuenire. Cicer. Ayudar a alguno. Cum aliquo facere. pro Sulla. Si Coelius respondisset, idem sentire & secum facere Sullam. Hisp. Fauorecer.*
- Ayudar, y fauorecer. Adiuuento esse alicui. Offic. 1. Item. Magnū afferre adiumentum. Offic. Item. Ferre opem, & salutem. de Finib. 1.*
- Ayudar, o fauorecer con su voto. Suffragor, aris. Verr. Hortensius tibi suffragatur. Item. Suffragium ferre. pro domo sua. Suppetias ferre. Plantinum est.*
- Ayudar a otro como abogado. Causis eius præsto esse. de Orat. Patrocinor, non vitur, Cicero, sed Quintilianus & Plinius.*
- Ayudar a pezes, o como dize vn Refran. Haz me la barua hazerte he et copete. Adag. Mutuum testium dare.*
- Ayuda a vuestra poca antiguedad de nobleza la ventaja que hazeys en virtud a vuestros competidores. Ac multum etiam nouitatem tuā adiuuat, quod eiusmodi nobiles tecum petunt, vñ nemo sit qui audeat dicere, plus illis nobilitatem, quam tibi virtutem prodesse oportere. de Peric. Consul.*
- Ayuda, y fauor. Suffragatio, nis. pro Muræ. Item. Subsidium, ij. Philip. 6. Item. Auxilium.*
- Ayudadora compañía de soldados, o esquadron que ayuda. Auxiliaris cohors. Cicer.*
- Ayudador. Suffragator, ris. pro Muræ. Item. Adiutor. Attic.*
- Ayudadora. Adiutrix. pro domo sua. Tuque ô Minerva quæ semper adiutrix consiliorum meorum extitisti.*
- Ayunar. A cibo me abstineo. in Verrem. Ieiuno, non est Latinum.*
- Ayuntar. Adiungo, is. Famil. Si mea erga te studia parum adiunxerunt.*
- Ayuntar, applicar. Adhibeo, es. Ad Octauium. Nulla enim remedia quæ vulneribus adhibentur, tam faciunt dolorem, quam quæ sunt salutaria.*
- Ayuntar, y ajuntando atar, y ligar. Adnecto, is. Tusc. Nauem vt horri sono freta noctem pauentes timidi adnectunt nauitæ.*
- Ayuntar. Adscribo, is, de legib. Me quoque adscribito fratris sententia. Item. Accedo, is. contra Rull. Adcesserunt ad cumulum vestrorum manubiarum imperatorum. Item. Aggreco, as. pro Muræ.*

**Muran.** Quare ego te semper in nostrum numerum aggregare soleo. Item. **Applico**, as. de Finib. Voluptas non potest ad honestatem applicari. Item. **Attexo**, is. de vniuers. Vos autem ad id quod erit immortale partem attextote mortalem. Item, **coniungo**, is. de prou. Conf. Quod insecum ne beneficijs quidem videbat posse coniungi. Item. **Coniugo**, as. Offic. Est iucundissima amicitia quam morum similitudo coniugauit. Item. **Conglutino**, as. de Amicit. Si utilitas amicitias congrutinet, eadem commutata dissolueret. Item. **Confocio**, as. de Finib. Neq; verum est cū amicis aut benemeritis cōsociare, aut coniungere iniuriam. Item. **Coagmento**, as. de Senect. Opus ipsa suum eadēque coagmentauit natura dissoluit. Item. **Concilio**, as. de Arusp. resp. Patrētib; & patrie nos primum natura conciliauit. Item, **Copulo**, as. de Orato. Libenter copulando verba iungebant, vt fodes, pro si audes.